

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อ คสล.พร้อมบ่อพักส่งน้ำจากลำห้วยโสกผีตายเข้าสู่หนองขาม บ้านขามเตี้ย หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๘๘๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักส่งน้ำจากลำห้วยโสกผีตายเข้าสู่หนองขาม บ้านขามเตี้ย
หมู่ที่ ๔ (สถานที่ดำเนินการลำห้วยโสกผีตาย - หนองขาม) ปริมาณงาน ดำเนินการวางท่อ คสล. ชั้น ๓ ขนาด
ศก. ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๒ บ่อ ระยะทาง ๒๘๐.๐๐ เมตร และฝังกลบเรียบร้อยแล้ว
ปริมาณงานและแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๑ ปี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักส่งน้ำจากหัวโกลีตติยที่สระหนองขาม

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยโกลีตติย-สระหนองขาม บ้านขามตึ๊ด หมู่ที่ 4 ตำบลหัวยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ คสล.พร้อมฝังกลบบดทับ	280.00	ลบ.ม.	17.22	4,821.60	99.00	27,720.00	32,541.60	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 -ทรายหยาบรองพื้น -ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร -คอนกรีตฐานแนวข้อต่อท่อ	14.00	ลบ.ม.	406.54	5,691.56	99.00	1,386.00	7,077.56	
		280.00	ท่อน	401.87	112,523.60			112,523.60	
		8.40	ท่อน	1,939.25	16,289.70	65.20	547.68	16,837.38	
3	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 เมตร พร้อมฝาเหล็ก ทุกระยะ 20.00 เมตร	12.00	บ่อ	1,400.00	16,800.00			16,800.00	
4	ค่าขนย้ายเครื่องจักร -รถแบ็คโฮ	1.00	هما			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								189,280.14	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

.....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

(ลงชื่อ) *Grim D.*.....กรรมการ

(นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ).....

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวสิทธิ์ โรจชัยภูมิ)

(ลงชื่อ) *VIPW*.....ประธานกรรมการฯ

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อ คสล. พร้อมบ่อพักส่งน้ำจากลำห้วย โสภีต้ายเข้าสู่หนองขาม บ้านขามเตี้ย หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยโสภีต้าย-สระหนองขาม บ้านขามเตี้ย หมู่ที่ 4

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน	189,280.14	1.3266	251,099.03	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			251,099.03	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			251,000.00	บาท	
(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/59 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูดิท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อ คสล. พร้อมบ่อพักส่งน้ำจากลำห้วย โสภคิตายเข้าสู่หนองขาม บ้านขามเตี้ย หมู่ที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยโสภคิตาย-สระหนองขาม บ้านขามเตี้ย หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยาง
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน	251,099.03	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	251,099.03	
	ราคากลาง	251,000.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ)

(นางวิณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาทเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

ตรวจ (ลงชื่อ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบงบประมาณ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ)

อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง